
Gemin Protokol o výběru dodavatele

20.01.2017 14:51 1/4 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky

IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a

14067  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Jana Machová

E-mail: JMachova@vez.odo.justice.cz

Organizační útvar:

Věznice Odolov

Číslo útvaru: Odolov

Telefon: 499 867 111

Kontaktní adresa:

Odolov 41

54234 Malé Svatoňovice

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Odolov - nákup hnědého uhlí 2017

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00048733

Dne 20.01.2017 11:12:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 2 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 19.01.2017 10:00. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. Ladislav Cvejn
17. listopadu 124, Červený
Kostelec

16803086 13.01.2017 13:11:01

2. Martin Bergl
Na Výsluní 435/12,
Litoměřice

42478430 19.01.2017 08:34:13

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Text popisu Komise otevírala obálky s nabídkami v postupném pořadí. Komise ve složení ZŘV,

VOL, VR MTZ. Postup proběhl v souladu s požadavky elektr.tržiště GEMIN.

http://www.gemin.cz/index.php?id=55915&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Protokol o výběru dodavatele

20.01.2017 14:51 2/4 Protokol o výběru dodavatele

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržišť. Nabídky

jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

1. Ladislav Cvejn

Nabídková cena  (Kč s DPH) 1 078 560,00  

   09112100-8 - Hnědé uhlí a lignit, hnědouhelné brikety (420,00 tuna) 1 078 560,00 891 374,40 187 185,60 1 078 560,00

2. Martin Bergl

Nabídková cena  (Kč s DPH) 1 346 730,00  

   09112100-8 - Hnědé uhlí a lignit, hnědouhelné brikety (420,00 tuna) 1 346 730,00 1 113 000,00 233 730,00 1 346 730,00

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. Dodavatelé, jejichž nabídky nevyhověly kontrole

splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

Žádná položka
nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. Ladislav Cvejn 17. listopadu 124, Červený Kostelec 16803086

2. Martin Bergl Na Výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. Ladislav Cvejn

2. Martin Bergl

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele

Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.



Gemin Protokol o výběru dodavatele

20.01.2017 14:51 3/4 Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. Ladislav Cvejn 17. listopadu 124, Červený Kostelec 16803086

2. Martin Bergl Na Výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. Ladislav Cvejn

2. Martin Bergl

Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučeni

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení

Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. Ladislav Cvejn 17. listopadu 124, Červený Kostelec 16803086

2. Martin Bergl Na Výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 1,00*Nabídková cena

kde:

    Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Pořadové číslo nabídky Dodavatel

Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka

1. Ladislav Cvejn

Nabídková cena 1 078 560,00 100,00 100,00 Kč (s DPH)

2. Martin Bergl

Nabídková cena 1 346 730,00 80,09 80,09 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. Ladislav Cvejn 1 078 560,00

2. 2. Martin Bergl 1 346 730,00



Gemin Protokol o výběru dodavatele

20.01.2017 14:51 4/4 Protokol o výběru dodavatele

Složení hodnotící komise

Popis ZŘV ing. S. Švehla

VOL Bc. Jan Brož

VR MTZ Mgr. J. Machová

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Machová v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.


